IOC در نامه خود به کشورها نوشته است: خبر هایی منتشر
شده مبنی براینکه دولت ژاپن به دلیل شیوع ویروس کرونا برگزاری المپیک توکیو را لغو می کند که این خبر خاف واقعیت است. در
نشست هیات اجرایی IOC که جولای سال پیش برگزار شد، تصویب شد که افتتاحیه بازی های المپیک توکیو در ۲۳ جولای ۲۰۲۱
)اول مرداد ۱۴۰۰( باشد و برنامه ریزی مسابقات و آماده کردن سالن ها دوباره انجام شد. همه طرفین درگیر در برگزاری باز ها با هم کار
می کنند تا این تابستان بازی های موفقی را برگزار کنند. ژاپن نیز همه اقدامات ممکن را برای مقابله با ویروس کرونا انجام خواهد داد.
IOC و کمیته برگزاری بازی ها و دولت متروپولین توکیو به طور نزدیک با هم کار می کنند تا این تابستان بازی های امن و ایمنی را